АУКЦИОН:
А1, А2: Сообщение о заключенных договорах


[bookmark: _GoBack]АО «Российский аукционный дом» (ОГРН 1097847233351, ИНН 7838430413, 190000, Санкт-Петербург, пер. Гривцова, д. 5, лит. В, (812)334-26-04, 8(800) 777-57-57, vyrtosu@auction-house.ru), действующее на основании договора с Коммерческим банком «Регионально-отраслевой Специализированный Автопромышленный банк» (Общество с ограниченной ответственностью) (ООО КБ «РОСАВТОБАНК»), адрес регистрации: 123056, г. Москва, ул. Зоологическая, д. 26, стр. 2, ИНН 7717004724, ОГРН 1027700067394), конкурсным управляющим (ликвидатором) которого на основании решения Арбитражного суда г. Москвы от 18 мая 2016 г. по делу №А40-52466/16-88-78 «Б»  является государственная корпорация «Агентство по страхованию вкладов» (109240, г. Москва, ул. Высоцкого, д. 4), сообщает, что по итогам повторных электронных торгов в форме аукциона открытых по составу участников с открытой формой представления предложений о цене (сообщение №02030184996 в газете АО «Коммерсантъ» №26(7471) от 11.02.2023 г.),  на электронной площадке АО «Российский аукционный дом», по адресу в сети интернет: bankruptcy.lot-online.ru, проведенных 23 мая 2023 г., заключен следующий договор:
	 Номер лота
	Договор № 
	Дата заключения договора
	Цена приобретения имущества по договору, руб.
	Наименование/ Ф.И.О. покупателя

	1
	2023-5604/68
	30.05.2023
	20 318 400,00
	ООО «Торговый Дом Мальцовский»








